

دیدار رییس و اعضای هیات رییس دانشکده علوم پزشکی با معاون استاندار و فرماندار ویژه شهرستان مراغه



به مناسبت آغاز هفته سلامت و به منظور ارائه گزارشی از عملکرد و فعالیتهای انجام گرفته در حوزه سلامت ، رییس دانشکده علوم پزشکی مراغه به همراه اعضای هیات رییس دانشکده با معاون محترم استاندار و فرماندار ویژه شهرستان مراغه دیدار کردند.

به مناسبت آغاز هفته سلامت رییس دانشکده علوم پزشکی مراغه به همراه اعضای هیات رییس دانشکده با معاون محترم استاندار و فرماندار ویژه شهرستان مراغه دیدار کردند. در این دیدار مصمیمی دکتر علی جنتی رییس دانشکده علوم پزشکی مراغه ضمن تبریک فرا رسیدن هفته سلامت و تقدیر و تشکر از حمایتها و مساعدتهای بی دریغ فرماندار محترم و اعضای محترم

کارگروه سلامت و امنیت غذایی شهرستان به تشریح شعار هفته سلامت با عنوان ایمنی غذا از مزرعه تا سفره پرداختند. ایشان همچنین با ارائه گزارشی کوتاه از اهم اقدامات و فعالیتهای انجام گرفته ، به برخی از چالشها و مشکلات اساسی حوزه سلامت شهرستان پرداخته و برای نیل به اهداف متعالی نظام سلامت همکاری و تعامل بهتر و بیشتر مسئولین دستگاهها و ادارات ذیربط در تامین سلامت را خواستار شدند. دکتر جنتی با اشاره به سالگرد اجرای موفق برنامه بزرگ تحول در نظام سلامت ، کاهش میزان پرداخت از جیب مردم ، ماندگاری پزشکان در مناطق محروم، افزایش کیفیت ویزیت و ارائه خدمات و رضایتمندی عموم مردم از اجرای طرح را از توفیقات نظام مقدس جمهوری اسلامی دانستند.

در این دیدار آقای محمدی فرماندار ویژه شهرستان مراغه ضمن قدردانی و تشکر از حضور رییس و اعضای هیات رییس دانشکده علوم پزشکی مراغه در محل فرمانداری ، در اولویت قرار گرفتن مقوله سلامت در دولت تدبیر و امید را فرصت مغتنمی دانست که بی شک برکات فراوانی را برای مردم شریف ایران اسلامی به همراه خواهد داشت . ایشان با اشاره به شعار " انسان سالم محور توسعه پایدار " خاطر نشان کردند که با وجود سلامتی و تامین سلامت در آحاد جامعه امکان توسعه در تمامی ابعاد میسر خواهد شد. آقای محمدی با اشاره به کارگروه سلامت و امنیت غذایی شهرستان و مصوبات تاثیر گذار آن در حوزه سلامت اظهار امیدواری کردند که بسیاری از معضلات بهداشتی شهرستان با تعامل سازنده و تقویت رویکرد همکاری موثر اعضای کارگروه مرتفع شوند.

لینک مطلب در سایت : <http://mrgums.ac.ir/?MID=21&Type=News&id=162>